
UCHWAŁA NR V/50/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny od Skarbu 
Państwa nieruchomości  na własność gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze 
zm.1) ) w związku z  art. 12, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 
4 ust. 2 pkt 4 i § 5 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/231/09 Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 24 września 2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 209, poz. 3598 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości, 
będącej drogą dojazdową do gruntów rolnych, na rzecz gminy Trzcianka, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako: działka nr 
196 o powierzchni 0,8700 ha (dr), obręb 0013 Runowo, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1T/00020107/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance 
V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC493E6-F836-4291-9CCA-680C5A0B88FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/50/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


